

BROTHER FRANCE

Mme BOISANTE
165 Rue du bois de la pie
95700 ROISSY

Référence Facture :

| | | | |
|--|-------------------|-----------------|-------------------|
| Commande: 6000044215 | Facture N° | Client | Date |
| CARTOUCHES BROTHER Octobre 2017 | FA17-593 | CL08-738 | 31/10/2017 |

| Référence | Désignation | Qté | P.U. HT | Montant HT | TVA |
|-----------|--|---------|---------|------------|-----|
| | Opération retour compte suivi | | | | |
| BROT002 | Flux Collect'Box, Collecte, Compte Suivi retour 3 box et + | 758,000 | 2,99 | 2 266,42 | 4 |
| BROT001 | Traitement déchets cartouches | 27,000 | 0,45 | 12,15 | 4 |
| BROT005 | Flux Vrac, Poste, Compte Suivi | 656,000 | 1,50 | 984,00 | 4 |
| BROT001 | Traitement déchets cartouches | 29,000 | 0,45 | 13,05 | 4 |
| | Opération retour utilisateur | | | | |
| BROT008 | Flux Jet d'Encre, Collecte, Utilisateur | 75,000 | 0,30 | 22,50 | 4 |
| BROT007 | Flux Collect'Box, Collecte, Utilisateur | 243,000 | 2,99 | 726,57 | 4 |
| BROT001 | Traitement déchets cartouches | 43,000 | 0,45 | 19,35 | 4 |
| BROT007 | Flux Collect'Box, Collecte, Utilisateur Monsieur T-SHIRT | 30,000 | 3,20 | 96,00 | 4 |
| BROT001 | Traitement déchets cartouches | 30,000 | 0,45 | 13,50 | 4 |
| | Opération retour KIALA utilisateur | | | | |
| BROT010 | Flux Jet d'Encre, Kiala, Utilisateur | 59,000 | 1,80 | 106,20 | 4 |
| BROT011 | Flux Vrac, Kiala, Utilisateur Unitaire | 19,000 | 5,00 | 95,00 | 4 |
| BROT012 | Flux Vrac, Kiala, Utilisateur Groupé | 77,000 | 1,50 | 115,50 | 4 |
| BROT001 | Traitement déchets cartouches | 10,000 | 0,45 | 4,50 | 4 |
| | Opération retour Poste utilisateur | | | | |
| BROT013 | Flux Jet d'Encre, Poste, Utilisateur | 19,000 | 0,80 | 15,20 | 4 |
| BROT014 | Flux Vrac, Poste, Utilisateur | 26,000 | 1,50 | 39,00 | 4 |
| BROT001 | Traitement déchets cartouches | 25,000 | 0,45 | 11,25 | 4 |

FACTURE PAYABLE A 30 JOURS NET Code TVA : FR 39490660347

BP RIVES DE PARIS

Code : 10207 Guichet : 00308 N° Compte : 20210023334 Clé : 12

| | |
|-----------------------|-----------------|
| Total HT | 4 540,19 |
| Total TVA 20 % | 908,04 |
| Total TTC | 5 448,23 |